BURMISTRZ BOJANOWA

IR.271.1.2019.HA Bojanowo, dnia 14.01.2019 r.
ZAWIADOMIENIE O OTRZYMANIU ZAPYTANIA Nr 1

Gmina Bojanowo informuje, ze w dniu 11 stycznia 2019 r. otrzymala zapytanie
W przetargu na ,,Budowe swietlicy wiejskiej w Sulowie Matym”, ogloszonym w BZP w dniu
08.01.2019 r. pod nr 501511-N-2019. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. —
Prawo Zamoéwien Publicznych ( Dz. U. z 2018 1. poz. 1896 ) zamieszcza si¢ ponizej zapytanie
wraz z odpowiedzig :

Pytanie 1
Zgodnie z rysunkiem elewacji stolarke okienng nalezy wykonaé¢ w kolorze RAL 7030 natomiast
wg zestawienia stolarki w kolorze RAL 9016. Prosze o ujednolicenie.

Odpowiedz
Okna nalezy wykona¢ w kolorze RAL7030, zgodnie z rys. A 4.

Pytanie 2

Zgodnie z zestawienie stolarki oraz opisem branza wentylacyjna w oknach nalezy zastosowac
nawiewnik szczelinowy. Prosze okresli¢ rodzaj nawiewnika oraz ilogé powietrza jaka ma byé
dostarczona przez nawiewniki.

Odpowiedz
Okna nalezy wykona¢ bez nawiewnikéw szczelinowych.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym oraz zestawieniem stolarki okiennej nalezy zastosowan szklenie
pakietem 2-szybowym o max U=1,1 W/m2K. Prosze o informacje czy wspdlczynnik ten
dotyczy tylko szyby czy calego okna. W przypadku koniecznosci uzyskania wspdtczynnika
max U=1,1 W/m2K dla calego okna nalezy zastosowaé szklenie pakietem 3-szybowym. Proszg
0 zajecie stanowiska przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Wymagany wspétczynnik przenikania ciepta dla okien, wynoszacy Umax = 1,1 W/m?K, nalezy
odnosi¢ dla catego okna. Tlo$¢ szyb w pakiecie nalezy dobraé tak, aby uzyska¢ wymagany
wspotczynnik.

Pytanie 4
Prosze¢ okresli¢ czy drzwi tarasowe O1 nalezy wykona ¢ jako okno (w ramie okiennej) czy z
niskim progiem. Czy stupek dzielacy okna ma byé staty czy ruchomy.

Odpowiedz

Okna tarasowe nalezy wykona¢ jako bezprogowe (wg rys. A.1 hp=0cm). Oznacza to, ze
dopuszcza si¢ prog wysokosci max 2 em. Nie przewiduje sie stupka stalego miedzy skrzydtami.
Pytanie 5

Prosz¢ o informacje czy w drzwiach tarasowych O1 nalezy zastosowaé szybe bezpieczna.

Odpowiedz
W drzwiach tarasowych nalezy zastosowaé szklenie bezpieczne.
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Pytanie 6
Prosze o potwierdzenie, ze sitownia zewnetrzna nie wchodzi w zakres zamowienia.

Odpowiedz :
Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres zaméwienia nie wchodzi sifownia zewnetrzna.

Pytanie 7
Prosze o sprecyzowania lub zobrazowanie modelu szafek zastosowanych w kuchni.
Same wymiary nie sg wystarczajace aby wykona¢ kosztorys.

Czy szafa chlodniczo-mroznicza réwniez jest po stronie wykonawcy ?
W kosztorysie mamy tylko jeden punkt pt. Wyposazenie kuchni a na rzucie ona widnieje.

Odpowiedz
W poz. 65 kosztorysu ofertowego robét budowlanych (.ath) mozna znalez¢ szczegblowy wykaz
elementéw wyposazenia kuchni — mebli, sprzetu, wymiaréw, funkcji.
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